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運用報告書（全体版） 

受 益 者 の み な さ ま へ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。 
「インデックスファンドＭＬＰ（１年決算型）」は、2022年11月21日に第８期の決算を行ないましたの
で、期中の運用状況をご報告申しあげます。 
今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。 

 

当ファンドの仕組みは次の通りです。 

商 品 分 類 追加型投信／海外／その他資産／インデックス型 

信 託 期 間 2014年11月12日から原則無期限です。 

運 用 方 針 

主として、ＭＬＰ（マスター・リミテッド・パートナーシップ）やＭＬＰに関連する証券を主要投資対象とする投資

信託証券（投資信託または外国投資信託の受益証券（振替投資信託受益権を含みます。）および投資法人または外国

投資法人の投資証券をいいます。）の一部、またはすべてに投資を行ない、ＭＬＰ市場の動きをとらえる指数（S&P MLP 

指数（円換算ベース））に連動する投資成果をめざして運用を行ないます。 

主要運用対象 

インデックスファンドＭＬＰ（１年決算型） 投資信託証券を主要投資対象とします。 

インデックス マザーファンド ＭＬＰ ＭＬＰやＭＬＰに関連する証券を主要投資対象とします。 

マネー・アカウント・マザーファンド わが国の国債および格付の高い公社債を主要投資対象とします。 

組 入 制 限 

インデックスファンドＭＬＰ（１年決算型） 

投資信託証券、短期社債等、コマーシャル・ペーパーおよび指定金銭信託以外の

有価証券への直接投資は行ないません。 

外貨建資産への投資割合には、制限を設けません。 

インデックス マザーファンド ＭＬＰ 
株式への投資割合には、制限を設けません。 

外貨建資産への投資割合には、制限を設けません。 

マネー・アカウント・マザーファンド 
株式への投資は行ないません。 

外貨建資産への投資は行ないません。 

分 配 方 針 
毎決算時、原則として分配対象額のなかから、基準価額水準、市況動向などを勘案して分配を行なう方針です。 

ただし、分配対象額が少額の場合には分配を行なわないこともあります。 

 

＜642649＞ 

インデックスファンドＭＬＰ（１年決算型） 

第８期（決算日 2022年11月21日） 
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インデックスファンドＭＬＰ（１年決算型） 

 
【運用報告書の表記について】 

・ 原則として、各表の数量、金額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しておりますので、表中の個々の数字の合計が合計欄の値と

は一致しないことがあります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。  

 

○ 近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

S & P  M L P  指 数 
( 円 換 算 ベ ー ス ) 債   券 

組入比率 

投資信託 
証   券 
組入比率 

リミテッドパートナー 
（ 出 資 金 ） 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 

(分配落) 
税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

(ベンチマーク) 
期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％  ％ ％ ％ ％ 百万円 

４期(2018年11月20日) 5,867 0 1.9 65.90 4.7 55.2 － 35.9 2,993 

５期(2019年11月20日) 4,949 0 △15.6 57.00 △13.5 51.9 － 39.4 2,004 

６期(2020年11月20日) 3,753 0 △24.2 42.06 △26.2 44.1 11.7 43.3 1,972 

７期(2021年11月22日) 5,771 0 53.8 66.92 59.1 36.0 37.0 25.5 1,768 

８期(2022年11月21日) 9,703 0 68.1 112.59 68.2 26.6 51.0 21.5 2,519 
 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「債券組入比率」は実質比率を記載しております。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しております。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「リミテッドパートナー（出資金）組入比率」は実質比率を記載しております。 

（注） ｢S&P MLP 指数」は、ニューヨーク証券取引所やＮＡＳＤＡＱなどに上場するＭＬＰなどのうち、ＧＩＣＳ（世界産業分類基準）におい

てエネルギーセクターまたは公益事業セクターのガス産業に属する銘柄を対象とした、浮動株調整後の時価総額加重を基本とする指数

です。同指数の（円換算ベース）とは、日興アセットマネジメントが公表指数をもとに円換算したものです。なお、設定時を100として

2022年11月21日現在知りえた情報に基づいて指数化しています。 
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インデックスファンドＭＬＰ（１年決算型） 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 

S & P  M L P  指 数 
( 円 換 算 ベ ー ス ) 債   券 

組 入 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

リミテッドパートナー 
（ 出 資 金 ） 
組 入 比 率  騰 落 率 (ベンチマーク) 騰 落 率 

(期  首) 円 ％  ％ ％ ％ ％ 

2021年11月22日 5,771 － 66.92 － 36.0 37.0 25.5 

11月末 5,676 △ 1.6 65.95 △ 1.4 35.7 37.6 25.8 

12月末 5,768 △ 0.1 66.13 △ 1.2 36.4 43.6 19.5 

2022年１月末 6,459 11.9 74.35 11.1 35.2 45.7 19.1 

２月末 6,594 14.3 76.35 14.1 34.8 46.4 18.5 

３月末 7,640 32.4 87.09 30.1 35.5 44.5 19.5 

４月末 8,002 38.7 91.51 36.7 35.2 44.5 20.0 

５月末 8,531 47.8 97.57 45.8 35.4 42.7 21.2 

６月末 7,901 36.9 90.42 35.1 35.6 42.7 20.9 

７月末 8,640 49.7 99.27 48.3 33.0 45.0 21.2 

８月末 9,218 59.7 106.76 59.5 29.8 47.3 22.1 

９月末 8,862 53.6 103.22 54.2 28.2 47.9 22.8 

10月末 10,228 77.2 119.17 78.1 26.3 50.3 22.9 

(期  末)        

2022年11月21日 9,703 68.1 112.59 68.2 26.6 51.0 21.5 
 

（注） 騰落率は期首比です。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、｢債券組入比率」は実質比率を記載しております。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しております。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「リミテッドパートナー（出資金）組入比率」は実質比率を記載しております。 
     

  



品 名：90002_642649_008_05_インデックスファンドＭＬＰ（１年決算型）_941878.docx 

日 時：2022/12/29 13:33:00 

ページ：3 

 

－ 3 － 

インデックスファンドＭＬＰ（１年決算型） 

○運用経過 (2021年11月23日～2022年11月21日) 

 
 

  

  
（注） 分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。 

（注） 分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、お客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注） 分配金再投資基準価額およびS&P MLP 指数（円換算ベース）は、期首（2021年11月22日）の値が基準価額と同一となるように指数化し

ております。 

（注） 上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

（注） S&P MLP 指数（円換算ベース）は当ファンドのベンチマークです。 

 

○基準価額の主な変動要因 

当ファンドは、主として、米国の金融商品取引所に上場されているＭＬＰやＭＬＰに関連する証券を主要投

資対象とする投資信託証券に投資を行ない、ＭＬＰ市場の動きをとらえる指数に連動する投資成果をめざし

て運用を行なっております。当作成期間中における基準価額の主な変動要因は、以下の通りです。 

 

＜値上がり要因＞ 

・原油価格が上昇したこと（期間の初め～2022年６月前半）。 

・主要ＭＬＰの業績が概ね堅調となったことや、分配金を増額したこと。 

・円安／アメリカドル高となったこと。 

 

  

期中の基準価額等の推移 
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インデックスファンドＭＬＰ（１年決算型） 

＜値下がり要因＞ 

・米国の長期金利が上昇したこと。 

・ロシアによるウクライナへの軍事侵攻の長期化や株式市場の下落などを背景に、投資家のリスク回避姿勢

が強まったこと。 

 

 

（ＭＬＰ市況） 

米国ＭＬＰ市況において、S&P MLP 指数は期間の初めと比べて上昇しました。 

米国の長期金利の上昇によって相対的に利回りの高いＭＬＰの投資魅力が低下したことや、世界経済の減

速懸念、ロシアによるウクライナへの軍事侵攻の長期化、株式市場の下落を背景に投資家のリスク回避姿勢が

強まったことなどが同指数の重しとなったものの、石油輸出国機構（ＯＰＥＣ）加盟国ならびに一部の非加盟

産油国で構成する「ＯＰＥＣプラス」による増産の見送りや、国際エネルギー機関（ＩＥＡ）によるロシアの

原油生産削減見通し、米国エネルギー情報局（ＥＩＡ）の統計での原油在庫の減少、ロックダウン（都市封鎖）

を継続している中国・上海市が企業の生産活動などの正常化をめざす方針を示唆したことによるエネルギー

需要の回復期待などを背景に原油価格が上昇したことや、米国の市場予想を下回るインフレ指標や米国連邦

準備制度理事会（ＦＲＢ）高官のハト派（景気見通しに慎重）的発言などを受けて、ＦＲＢの金融引き締めペー

スの減速への期待が高まったこと、概ね堅調となった主要ＭＬＰの業績や分配金の増額などが支援要因とな

り、同指数は上昇しました。 

 

（国内短期金利市況） 

無担保コール翌日物金利は、期間の初めの－0.04％近辺から、日銀によるマイナス金利政策の下でコール市

場でもマイナス圏での取引が続き、－0.07％近辺で期間末を迎えました。 

国庫短期証券（ＴＢ）３ヵ月物金利は、期間の初めの－0.15％近辺から、日銀による国債買入れの継続など

を受けてマイナス圏での推移が続き、－0.13％近辺で期間末を迎えました。 

 

（為替市況） 

期間中における主要通貨（対円）は、右記の推移となりました。 

 

  

投資環境 
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インデックスファンドＭＬＰ（１年決算型） 

 

（当ファンド） 

当ファンドは、収益性を追求するため、「インデックス マザーファンド ＭＬＰ」受益証券を高位に組み入

れ、「マネー・アカウント・マザーファンド」受益証券への投資を抑制しました。 

 

（インデックス マザーファンド ＭＬＰ） 

主として、米国の金融商品取引所に上場されているＭＬＰやＭＬＰに関連する証券に投資し、ベンチマーク

である「S&P MLP 指数（円換算ベース）」に連動する投資成果をめざして運用を行ないました。 

なお、外貨建資産は、為替ヘッジを行なわず、高位の外貨エクスポージャーを維持しました。 

 

（マネー・アカウント・マザーファンド） 

運用の基本方針に従い、国庫短期証券の購入や現先取引、コール・ローンや金銭信託などを通じて、元本の

安全性を重視した運用を行ないました。 

 

 

期間中における基準価額は、68.1％の値上がりと

なり、ベンチマークである「S&P MLP 指数（円換算

ベース）」の上昇率68.2％を概ね0.1％下回りました。 

ベンチマークとの差異における主な要因は以下の

通りです。 

 

＜プラス要因＞ 

・銘柄選択に基づく要因。 

 

＜マイナス要因＞ 

・銘柄選択に基づく要因。 

・組入銘柄の配当金・分配金にかかる税金。 

・海外カストディ・フィーや売買手数料などの諸

費用。 

・信託報酬などの諸費用。 

 

 

 

  

当ファンドのポートフォリオ 

当ファンドのベンチマークとの差異 

  
（注） 基準価額の騰落率は分配金（税込み）込みです。 

（注） S&P MLP 指数（円換算ベース）は当ファンドのベンチマークです。
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インデックスファンドＭＬＰ（１年決算型） 

 

分配金は、基準価額水準、市況動向などを勘案し、以下のとおりといたしました。なお、分配金に充当しな

かった収益につきましては、信託財産内に留保し、運用の基本方針に基づいて運用いたします。 

 

○分配原資の内訳  

 （単位：円、１万口当たり、税込み） 

項 目 
第８期 

2021年11月23日～ 
2022年11月21日 

当期分配金 －  

(対基準価額比率) －％ 

 当期の収益 －  

 当期の収益以外 －  

翌期繰越分配対象額 4,639   
（注） 対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注） 当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 

 

○今後の運用方針 

（当ファンド） 

引き続き、「インデックス マザーファンド ＭＬＰ」受益証券を原則として高位に組み入れ、「マネー・アカ

ウント・マザーファンド」受益証券への投資を抑制する方針です。 

 

（インデックス マザーファンド ＭＬＰ） 

引き続き、ベンチマークである「S&P MLP 指数（円換算ベース）」に連動する投資成果をめざし、主として、

米国の金融商品取引所に上場されているＭＬＰやＭＬＰに関連する証券に投資する方針です。 

また、外貨建資産は、原則として為替ヘッジを行なわず、高位の外貨エクスポージャーを維持する方針です。 

将来の市場環境の変動などにより、当該運用方針が変更される場合があります。 

 

（マネー・アカウント・マザーファンド） 

引き続き、安定した収益の確保をめざして安定運用を行なう方針です。主な投資対象は原則として、わが国

の国債および格付の高い公社債とし、それらの現先取引なども活用する方針です。また、コール・ローンや金

銭信託などに投資することもあります。 

将来の市場環境の変動などにより、当該運用方針が変更される場合があります。 

 

今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

  

分配金 
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インデックスファンドＭＬＰ（１年決算型） 

○１万口当たりの費用明細 (2021年11月23日～2022年11月21日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 64  0.823  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） ( 30)  (0.384)  委託した資金の運用の対価 

 （ 販 売 会 社 ） ( 30)  (0.384)  運用報告書など各種書類の送付、口座内でのファンドの管理、購入後の情報 
提供などの対価 

 （ 受 託 会 社 ） (  4)  (0.055)  運用財産の管理、投信会社からの指図の実行の対価 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 7   0.090   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
売買委託手数料は、有価証券等の売買の際、売買仲介人に支払う手数料 

 （ 株  式 ） (  0)  (0.001)   

 （ 投 資 信 託 証 券 ） (  5)  (0.068)   

 （リミテッドパートナー（出資金）） (  2)  (0.022)   

（c） 有 価 証 券 取 引 税 0   0.001   (c)有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数 
有価証券取引税は、有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金 

 （ 株  式 ） (  0)  (0.000)   

 （ 投 資 信 託 証 券 ） (  0)  (0.000)   

 （リミテッドパートナー（出資金）） (  0)  (0.000)   

（d） そ の 他 費 用 59   0.758   (d)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 保 管 費 用 ） (  8)  (0.100)  保管費用は、海外における保管銀行等に支払う有価証券等の保管及び資金の 
送金・資産の移転等に要する費用 

 （ 監 査 費 用 ） (  0)  (0.004)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 （ 印 刷 費 用 ） (  8)  (0.097)  印刷費用は、法定開示資料の印刷に係る費用 

 （ そ の 他 ） ( 43)  (0.557)  その他は、信託事務の処理等に要するその他の諸費用 

 合 計 130   1.672    

期中の平均基準価額は、7,793円です。  
 

（注） 期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結

果です。 

（注） 各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

（注） 売買委託手数料、有価証券取引税およびその他費用は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンド

に対応するものを含みます。 

（注） 各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに

小数第３位未満は四捨五入してあります。 
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インデックスファンドＭＬＰ（１年決算型） 

（参考情報） 

◯総経費率 

期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価

証券取引税を除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（１口当たり）を乗じた数で

除した総経費率（年率）は1.60％です。 
 

  
（注） 当ファンドの費用は１万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。 

（注） 各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価証券取引税を含みません。 

（注） 各比率は、年率換算した値です。 

（注） 当ファンドの費用は、親投資信託が支払った費用を含みます。 

（注） 上記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比率とは異なります。 
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インデックスファンドＭＬＰ（１年決算型） 

○売買及び取引の状況 (2021年11月23日～2022年11月21日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
インデックス マザーファンド ＭＬＰ 1,429,342 1,516,109 1,792,622 2,003,726 

マネー・アカウント・マザーファンド 2,142 2,147 1,807 1,811 
 
 
 

○株式売買比率 (2021年11月23日～2022年11月21日) 

 

項 目 
当 期 

インデックス マザーファンド ＭＬＰ 

(a) 期中の株式売買金額 146,751千円 
(b) 期中の平均組入株式時価総額 －千円 

(c) 売買高比率（a）／（b） －   
 
（注） (b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均。 

（注） 外国の取引金額は、各月末（決算日の属する月については決算日）の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算した金額の合計です。

 

○利害関係人との取引状況等 (2021年11月23日～2022年11月21日) 

 

 該当事項はございません。 

 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人です。 

 

○第一種金融商品取引業、第二種金融商品取引業又は商品取引受託業務を兼業している委託会社の自己取引状況 (2021年11月23日～2022年11月21日) 

 

 該当事項はございません。また委託会社に売買委託手数料は支払われておりません。 

 

  

親投資信託受益証券の設定、解約状況 
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インデックスファンドＭＬＰ（１年決算型） 

○自社による当ファンドの設定・解約状況 (2021年11月23日～2022年11月21日) 

 

 該当事項はございません。 

 

○組入資産の明細 (2022年11月21日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

インデックス マザーファンド ＭＬＰ 2,260,188 1,896,908 2,517,387 

マネー・アカウント・マザーファンド 909 1,243 1,246 
 
（注） 各親投資信託の2022年11月21日現在の受益権総口数は、以下の通りです。 

 ・インデックス マザーファンド ＭＬＰ 7,739,696千口 ・マネー・アカウント・マザーファンド 520,196千口 

 

○投資信託財産の構成 (2022年11月21日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

インデックス マザーファンド ＭＬＰ 2,517,387 99.3 

マネー・アカウント・マザーファンド 1,246 0.0 

コール・ローン等、その他 16,890 0.7 

投資信託財産総額 2,535,523 100.0 
 
（注） 比率は、投資信託財産総額に対する割合です。 

（注） インデックス マザーファンド ＭＬＰにおいて、当期末における外貨建純資産（10,235,829千円）の投資信託財産総額（10,352,908千

円）に対する比率は98.9％です。 

（注） 外貨建資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。1アメリカドル=140.36円。 

 

 

  

親投資信託残高 
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インデックスファンドＭＬＰ（１年決算型） 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2022年11月21日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 2,535,523,038   

 コール・ローン等 16,888,914   

 インデックス マザーファンド ＭＬＰ(評価額) 2,517,387,620   

 マネー・アカウント・マザーファンド(評価額) 1,246,504   

(B) 負債 16,162,275   

 未払解約金 2,776,905   

 未払信託報酬 11,018,426   

 未払利息 31   

 その他未払費用 2,366,913   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 2,519,360,763   

 元本 2,596,468,082   

 次期繰越損益金 △   77,107,319   

(D) 受益権総口数 2,596,468,082口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 9,703円 
 

（注） 当ファンドの期首元本額は3,064,210,357円、期中追加設定元

本額は3,069,660,850円、期中一部解約元本額は3,537,403,125

円です。 

（注） １口当たり純資産額は0.9703円です。 

（注） 2022年11月21日現在、純資産総額は元本額を下回っており、そ

の差額は77,107,319円です。 

○損益の状況 (2021年11月23日～2022年11月21日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 △        2,528   

 受取利息 2   

 支払利息 △        2,530   

(B) 有価証券売買損益 630,379,133   

 売買益 1,094,422,145   

 売買損 △  464,043,012   

(C) 信託報酬等 △   22,334,415   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 608,042,190   

(E) 前期繰越損益金 52,039,045   

(F) 追加信託差損益金 △  737,188,554   

 (配当等相当額) (    528,331,788)  

 (売買損益相当額) (△1,265,520,342)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) △   77,107,319   

(H) 収益分配金 0   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) △   77,107,319   

 追加信託差損益金 △  737,188,554   

 (配当等相当額) (    544,556,626)  

 (売買損益相当額) (△1,281,745,180)  

 分配準備積立金 660,081,235   
 

（注） 損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は期末の評価換えによ

るものを含みます。 

（注） 損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税

等相当額を含めて表示しています。 

（注） 損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追

加設定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分

をいいます。 
 

（注）分配金の計算過程（2021年11月23日～2022年11月21日）は以下の通りです。 

項 目 
2021年11月23日～ 
2022年11月21日 

a. 配当等収益(経費控除後) 201,790,587円 

b. 有価証券売買等損益(経費控除後・繰越欠損金補填後) 367,037,403円 

c. 信託約款に定める収益調整金 544,556,626円 

d. 信託約款に定める分配準備積立金 91,253,245円 

e. 分配対象収益(a＋b＋c＋d) 1,204,637,861円 

f. 分配対象収益(１万口当たり) 4,639円 

g. 分配金 0円 

 

上記各資産の評価基準及び評価方法、また収益及び費用の計上区分等については、法律及び諸規則に基づき、一般に公正妥当と認められる

企業会計の基準に準拠して評価計上し処理しています。 
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インデックスファンドＭＬＰ（１年決算型） 

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 0円 
 
 
 

○お知らせ 

 

 2021年11月23日から2022年11月21日までの期間に実施いたしました約款変更はございません。 

 

 

 

約款変更について 

当ファンドの主要投資対象先の直近の運用状況について、法令および諸規則に基づき、 

次ページ以降にご報告申しあげます。 
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